

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21125781 / ocds-b3wdp1-MD-1701682183110 din 9 .12.2023									
	Obiectul achiziției: Articole textile, lenjerie de pat									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Față de pernă, cu dimensiunea: 0,55 m x 0,55 m	buc	375	25.00	30.00	9375.00	11250.00	Decembrie 2023		
	Cearșaf p/u saltea, cu dimensiunea: 1,65 m x 0,90 m	buc	375	41.67	50.00	15625.00	18750.00	Decembrie 2023		
	Cearșaf pentru plapumă cu dimensiunea: 1,45 m x 1,05 m	buc	375	83.33	100.00	31250.00	37500.00	Decembrie 2023		
	Cuvertură din bumbac, cu dimensiunea: 1,50 m x 0,95 m	buc	120	120.83	145.00	14500.00	17400.00	Decembrie 2023		
	Perne din material antialergic, cu dimensiunile: 0,50 m x 0,50 m.	buc	120	41.66	50.00	5000.00	6000.00	Decembrie 2023		
	Prosoape flaușate 30x60	buc	300	20.83	25.00	6250.00	7500.00	Decembrie 2023		
	Plapumă antialergică cu dimensiunile: 1,35 m x 1,0 m	buc	120	116.66	140.00	14000.00	16800.00	Decembrie 2023		
	Halat de culoare albastru închis pentru muncitori din bumbac, mărimea 56	buc	5	166.66	200.00	833.33	1000.00	Decembrie 2023		

	Halat de culoare alba pentru muncitori din bumbac mărimea 56	buc	5	166.66	200.00	833.33	1000.00	Decembrie 2023		
	Șorțuri (bumbac)	buc	5	41.66	50.00	208.33	250.00	Decembrie 2023		
	TOTAL					97875.00	117450.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele:
Ofertantul: _____ Adresa:

În calitate de: **Administrator**